
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

економічного університету імені Семена Кузнеця 

Володимир ПОНОМАРЕНКО 

УХВАЛА 

Вченої ради Харківського національного економічного університету 

імені Семена Кузнеця з питання «Про затвердження ліміту стипендіатів» 

Від 22.01.24 протокол №1 

Заслухавши інформацію головного бухгалтера ХНЕУ ім. С.Кузнеця, 

Ольховської В.В., Вчена рада університету ухвалила: 

 

Затвердити ліміт стипендіатів, яким буде призначатися академічна 

стипендія за результатами семестрового контролю І семестру 2023 / 2024 н.р.   

для всіх факультетів, курсів та спеціальностей  (освітніх програм) у розмірі 

40,5 % . 

 

 

           

 


